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主後2012年4月8日    No: 12-15
	復活節主日崇拜程序        客語堂/國語堂合併 8:30~9:30    

	1、 以等候宣告敬拜神

     ﹡宣 召    ﹡要 等 候 主    ﹡使 徒 信 經（會 眾 起 立）
	司會、會眾

	二.以揚聲讚美敬拜神 

詩  歌: (客)(國) 祂拯救我、主活著

禱   告：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥     啟  應：‥‥‥‥‥‥羅10 : 9-10 約11 : 25-26 ‥‥‥‥‥‥…
	會      眾

會      眾

	三.以領受真道敬拜神
獻  詩：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

經 文：馬太福音28:1-20

證 道：願你們平安
	牧 師 家

牧    師                          

	四、以回應奉獻敬拜神

詩 歌：‥‥‥‥‥‥‥‥獻上感恩‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

      奉 獻：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會      眾



	五、以關懷相交敬拜神

     歡迎新朋友、彼此問安：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
     報告、代禱：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會      眾

司會、會眾

	六、以領受祝福敬拜神

     詩 歌：‥‥‥‥‥‥ 主禱文 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
     祝 禱：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會      眾

牧      師




· 教會生活的提醒
1. 奉獻：奉獻是每位基督徒對上帝的感恩敬拜，是個人甘心樂意的行動。若您不明白奉獻的意義，請您還不要奉獻。

2. 政治：政治的層次遠低於神國度的層次，因此我們尊重會友個人的政治立場及所支持的黨派，但請勿在教會中談論推廣個人的政治理念、競選拉票，以免引起無謂的爭論。

3. 借貸：我們鼓勵會友於發現其他弟兄姐妹在衣食上短缺時主動免費供應，但不鼓勵會友間有借貸或其他金錢上的來往。

4. 互助會：若有會友起會，純屬個人行為，但請勿在會友中邀人入互助會。
5. 商業行為：我們尊重從事各行各業的會友都可以被動地受託為弟兄姐妹服務，但請勿主動作生意向會友推銷商品或邀人作直銷下線。
· 報告事項 / 肢體代禱 ~

1. 歡迎第一次來本堂聚會的新朋友，願上帝賜福您。我們盼望能繼續與您保持聯絡，歡迎您填寫留名單。
2. 今天復活節，本堂國語、客語崇拜、兒童主日學合併在上午8:30-9:30進行。10:00在竹北縣立體育館舉行復活節新竹區聯合佈道會，歡迎前往參加。
3. 主日崇拜，請大家提早來到，會前十分鐘進入禮拜堂，個人安靜等候主，預備心朝見上帝。
4. 本堂2011年收支結算，張貼在三樓公告欄。經常費收入為$3,045,029支出為$3,322,470.去年經常費不足$277,441。建堂奉獻收入$1,592,100.建堂支出 $24,441. 到去年底建堂基金累計收入$37,147,807.建堂總支出$45,532,249. 不足$8,384,442.

5. 本堂2011年具名奉獻的正式收據（可用於所得稅列舉扣除）已經整理完成。領取收據或洽詢相關事宜，請聯絡邱文東弟兄。

6. 教會設立愛宴，是為了增進肢體彼此認識關懷。目前一次餐費約五千元，教會一年需為此支付十七萬元。現階段因經常費不足，執事會決定設立愛宴基金，專款專用，歡迎大家奉獻支持這項關懷事工。更歡迎大家繼續多參與愛宴，讓我們在主裡面建立更深情誼。

7. 竹東區2012研經特會在竹東改革宗長老教會舉行 (幸福路132號) 4/13(五)晚上7：30《從創世記十五章看"上帝應許之約"》，4/14(六)早上9：00專題：1.《烈火先知~以利亞》2.《傳承門徒~以利沙》，歡迎參加。

◆【本月詩歌】  ～祂拯救我～  （請在個人靈修中，頌讚敬拜主）
一  救主耶穌由天而來，為要使我蒙祂慈愛，祂經羞辱罪惡壓害，伸張恩手救我。
二  恩主呼聲為時已久，惜我硬心不肯回頭，我今醒悟痛悔前咎，蒙主赦免救我。
三  主為我戴荊棘冠冕，兩手被釘滴下血點，因我陷在罪中可憐，主伸愛手救我。
四  現在我靈快樂平安，因我居處安全無險，我真難用口舌述傳，耶穌如何救我。

（副歌）

從污泥中祂拯救我，用慈愛手祂拯救我，從黑暗中進入光明，讚美主名，祂拯救我。

 ◆《本週Q.T.讀經進度》靈修指引請參考「活潑的生命」4月號
【日】林前15:1~11  【一】出13:1~10 【二】出13:11~22 【三】出14:1~9

【四】出14:10~20  【五】出14:21~31 【六】出15:1~12 
★證道經文：馬太福音 28:1-20
  講題：願你們平安
大綱：

1、 十架威脅令人害怕

2、 復活大能令人不安

3、 與主相見得主問安

4、 作主門徒長久平安

	內容
	時間
	地點
	人數
	下週聚會內容

	客語堂崇拜
	週日08:30-09:30
	102室
	30
	

	早禱會
	週日09:00-09:45
	404室
	4
	

	兒童讀經
	週日09:00-09:50
	206室
	23/6
	

	成人主日學
	週日08:40-09:40
	 201室
	9/4
	

	國語堂崇拜
	週日10:00-11:30
	三樓大堂
	105
	

	兒童主日學
	週日10:00-11:30
	206室
	34/5
	

	寶山小組
	週一10:00-12:00
	程媽媽家
	11
	查經

	芥菜種小組
	週二10:00-12:00
	402室
	13
	讀書會

	文山小組
	週三19:30-21:00
	101室
	--
	靈修分享

	青橄欖小組
	週三19:30-21:00
	袁榮亨家
	--
	

	禱告會
	週四20:00-21:30
	101室
	10
	

	教師小組
	週五14:00-15:00
	芎林國小
	5
	

	恩典小組
	週五20:00-21:30
	201室
	  10
	

	碧潭小組
	週五19:30-21:30
	徐蘭章家
	14
	查經

	芎林小組
	週五20:00-21:30
	黃天箭家
	4
	查經

	少年團契
	週六16:00-18:00
	201室
	3
	好想談戀愛(二)

	青年團契
	週六19:00-21:00
	201室
	8
	查經


4/1奉獻徵信明細  主日：NT 13,889   兒主：NT 220
	十一奉獻
	建堂奉獻
	感恩奉獻
	

	   編號
	   金額
	   編號
	   金額
	   編號
	   金額
	   編號
	   金額

	0003
	10,000
	0060
	2,000
	0054
	1,000
	0014
	1,000

	0017
	9,000
	0150
	1,000
	0161
	2,000
	0449
	2,000

	0028
	1,400
	0161
	2,000
	0207
	1,000
	
	

	0039
	6,000
	0208
	2,000
	0257
	1,000
	
	

	0052
	1,500
	0037
	2,000
	
	
	
	

	0054
	4,000
	小計
	40,900
	小計
	5,000
	小計
	3,000


建堂基金 金額(NT$)，截至2012.4.1止 

	結算金額
	45,532,249
	已收奉獻
	37,537,659
	尚需奉獻
	7,994,590


奉獻洽詢或索取奉獻者編號，請在下班時間聯絡：邱文東弟兄0932375425
	服 事 事 工
	4/8
	4/15
	4/22

	國
語

堂
	講員
	葉輔宏
	俞繼斌
	葉輔宏

	
	司會、司琴、伴唱
	榮亨、夙玎

乃文
	育倫、雅慧

紫君
	素鑾、紫君

夙玎

	
	獻詩
	牧師家
	青橄欖
	碧潭小組

	
	兒童主日學
	
	仲儀、慕真

素鑾、睦祈
	邱芸、文東

僑芸

	
	投影片
	育騏
	寶輝
	敏男

	
	迎賓
	銘洲、雲玉
	文東、映慈
	超雲、素鑾

	
	音控
	寶輝
	永初
	聰明

	
	點名
	天箭、琼芳
	天箭、琼芳
	天箭、琼芳

	客
語
堂
	講員
	
	詹德仁
	葉輔宏

	
	司會、司琴

投影
	
	牧師、秀菊

文東
	漢杰、舒堯

宗豐

	共
同
項
目
	值月執事
	超雲
	超雲
	超雲

	
	招待
	銘洲、頌華

培玉
	天箭、森行

秋美
	佳桂、琼芳

永勝

	
	愛宴備餐整理
	
	恩典小組
	

	
	點收奉獻
	琼芳、郁芬
	秀柊、紫君
	欣容、郁芬


教會地址： 307 新竹縣芎林鄉文山路304號   電話：03-5923728  03-5121477    


電郵：� HYPERLINK "mailto:enlien@seed.net.tw" ��enlien@seed.net.tw�               網址: enling.fhl.net 


傳道人：葉輔宏牧師 手機：0916-182881     謝育倫傳道   電話：03-5923728


郵政劃撥帳號：16464576       華南商銀竹東分行     帳號：301-20-021569-0


戶名：財團法人臺灣省中華基督教信義會恩霖堂         統一編號： 02846953
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